STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Jelölő gomb fehér
Leírás
Marker gomb fehér
Anyag: A jelzőbélyegzővel ellátott jelölés: PP
Súly: PP: súlya: 0,12 kg
4 csavarfurat
Rögzítőanyag nélkül
Parkolók vagy parkolóhelyek egyszerű elhatárolására.
Cikkszám:
TEM-14004-MW
Hosszúság:
140 mm
Szélesség:
120 mm
Magasság:
25 mm
0.12 kg
Súly:
Létrehozta  29.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Tartozékok/
csavar és tipli
14006MG és 14007MA esetén
Műanyag dübel ø 8/14 mm
100 mm hosszú csavar
Cikkszám: TEM-13160-SC